ORDIN DE PLATĂ Nr. 874 DATA EMITERII 24 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 6883.00 LEI Sase mii opt sute optzeci si trei lei  00 bani

PLĂTITOR ECO SCHIMB SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD62FT222430700000665498

1022600030934

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD65TRPCEG518410A01101AAPrimaria Hijdeni  Ministerul Finan?elor- Trezoreria de